



МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
ТАЗАЛЫК АРАЛЫМЕ
МИНИСТЕРСТВЫЖЕ

МИНИСТЕРСТВО
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

П Р И К А З

« 29 » января 2020 г. № 271

**О внесении изменений
в приказ Министерства здравоохранения Республики Марий Эл
от 31 декабря 2019 г. № 2794**

П р и к а з ы в а ю:

Внести в приказ Министерства здравоохранения Республики Марий Эл от 31 декабря 2019 г. № 2794 «Об утверждении нормативов финансовых затрат на оказание государственных услуг (выполнение работ) медицинскими организациями и иными государственными учреждениями Республики Марий Эл, находящимися в ведении Министерства здравоохранения Республики Марий Эл» следующие изменения:

1. В базовые нормативы финансовых затрат на оказание государственных услуг (выполнение работ) и значение территориального корректирующего коэффициента, утвержденные указанным выше приказом:

1) в графе 3 подпункта 3.1 уникальный номер услуги «8600000.99.0.АД66АА00002» заменить уникальным номером услуги «8600000.99.0.Б368АА04000»;

2) в графе 3 подпункта 8.1 уникальный номер услуги «8610000.99.0.АЖ04АА10000» заменить уникальным номером услуги «8610000.99.0.АЖ04АА10001»;

3) в графе 3 подпункта 8.2 уникальный номер услуги «8610000.99.0.АЖ04АА11000» заменить уникальным номером услуги «8610000.99.0.АЖ04АА11001»;

4) в графе 3 подпункта 8.3 уникальный номер услуги «8610000.99.0.АЖ04АА14000» заменить уникальным номером услуги «8610000.99.0.АЖ04АА14001»;

5) в графе 2 подпункта 8.4 цифру «63» заменить цифрой «68»;

6) в графе 3 подпункта 8.4 уникальный номер услуги «8610000.99.0.АЖ04АА62000» заменить уникальным номером услуги «8610000.99.0.АЖ04АФ75001»;

7) в графе 3 подпункта 8.5 уникальный номер услуги «861000О.99.0.АЖ04АА40000» заменить уникальным номером услуги «861000О.99.0.АЖ04АА40001»;

8) графе 2 подпункта 8.6 цифру «37» заменить цифрой «48»;

9) в графе 3 подпункта 8.6 уникальный номер услуги «861000О.99.0.АЖ04АА36000» заменить уникальным номером услуги «861000О.99.0.АЖ04АТ80001»;

10) в графе 3 подпункта 8.7 уникальный номер услуги «861000О.99.0.АЖ04АЛ20000» заменить уникальным номером услуги «861000О.99.0.АЖ04АЛ20001»;

11) в графе 2 подпункта 8.8 цифру «60» заменить цифрой «65»;

12) в графе 3 подпункта 8.8 уникальный номер услуги «861000О.99.0.АЖ04АА59000» заменить уникальным номером услуги «861000О.99.0.АЖ04АФ36001»;

13) в графе 3 подпункта 19.1 уникальный номер услуги «860000О.99.0.АД66АА01002» заменить уникальным номером услуги «860000О.99.0.Б368АА03000»;

2. В значения отраслевых корректирующих коэффициентов, нормативы финансовых затрат на оказание государственных услуг (выполнение работ), утвержденные указанным выше приказом:

1) в графе 2 подпункта 8.4 цифру «63» заменить цифрой «68»;

2) в графе 2 подпункта 8.6 цифру «37» заменить цифрой «48»;

3) в графе 2 подпункта 8.8 цифру «60» заменить цифрой «65».

Министр



М.В.Панькова

Согласовано:
Заместитель министра

А.И.Ушакова

Начальник правового отдела

П.А.Саутенко

Исп. Русинова Н.Г.